Produktdatablad
BRA651001ELN
Med förbehåll för tekniska ändringar
Grundprofil BRA 65x100 Alu
Teniska funktioner
Utförande
Antibakteriell behandling nej
Kompatibilitet
Kompatibelt för installation i apparatdosor Standard 60mm, CEE, Ecoline, EIB,
Automatsäkringar
Anslutning
Skarv Extra koppling
Kapacitet
Antal ledningar 11mm (3x1,5mm²-3x2,5mm²) 10 / 24
Lock, dörr
Frontmonterad Intern
Lockbredd 80 mm
Antal monterbara lock 1
Material
Färg Aluminium
Material Aluminium
Råmaterialgrupp aluminium
Yta Natureloxerad
Dimensioner
Kanalhöjd 68 mm
Längd 2000 mm
Kanalbredd 100 mm
Kabel
Internt tvärsnitt 5680 mm²
Utrustning
Antal plomberbara avskiljare 1
Antal kammare 1 / 2
Standard (er)
Godkännande EN50085-2-1
RoHs-direktiv frivillig efterlevnad
Säkerhet
Halogenfri ja
BRA651001ELN
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)